Schuze zastupitelstva méstyse

Pozvdnka na schuzi ZM 1/2017

Svoldvdm na pondéli 6. Unora 2017 schizi ZM Heraltice, zac¢atek v 18.30 hod.

v

v budoveé uradu meéstyse, kancelafi starosty.

Program schuize:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Uréeni ovéfovatell zapisu a zapisovatele
Schvaleni programu a zapisu z minulé schuze
Nakup nemovitosti €p.39 v k.u. Heraltice
Nakup pozemku parc.€.: 983/2 v k.U. Heraltice
Razné

Zaver

Vyvéseno:

fyzicky :
datoveé:

Snato:

29.1.2017
29.1.2017

7.2.2017

Tomas Malek

starosta



